
701797-2024 Page 1/8

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 701797-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi wywozu odpadów – Zagospodarowanie bioodpadów stanowiących odpady 
komunalne pochodzących z nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Rokietnica
OJ S 224/2024 18/11/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Rokietnica
E-mail: halina.wroniecka@rokietnica.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zagospodarowanie bioodpadów stanowiących odpady komunalne pochodzących z 
nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Rokietnica
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi: a) transportu, z siedziby 
Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Sp. Z o.o. ul. Topolowa 6, 62-090 Rokietnica, b) 
zagospodarowania w okresie obowiązywania umowy, zebranych z pojemników w ramach 
prowadzenia zbiórki odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości zamieszkałych z 
terenu Gminy Rokietnica. 2. Bioodpady - rozumie się przez to ulegające biodegradacji odpady 
z ogrodów, odpady żywności i kuchenne z gospodarstw domowych (art. 3 ust. 1 Ustawy o 
odpadach z 14 grudnia 2012 r.). 3. Wykonawca zobowiązany będzie do odbioru 
zgromadzonych w siedzibie Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Sp. z o.o. bioodpadów 
stanowiących odpady komunalne, a następnie do przetransportowania ich do Instalacji, gdzie 
zostaną zagospodarowane. Szacuje się konieczność transportu odpadów z siedziby 
Zamawiającego min. 1 raz w tygodniu. 4. Proces realizacji przedmiotu zamówienia obejmuje: 
a) zagospodarowanie bioodpadów, b) odpady podlegające zagospodarowaniu winny zostać 
zagospodarowane wyłącznie w instalacji w rozumieniu art. 30 ustawy o odpadach, którą 
dysponuje Wykonawca, dalej zwaną „Instalacją”, c) odbiór odpadów, objętych zamówieniem, 
własnym transportem z siedziby Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych sp. z o.o. , d) realizację 
obowiązków ewidencyjnych, sprawozdawczych i informacyjnych przez Wykonawcę. 5. Zakres 
przedmiotu zamówienia obejmuje: Bioodpady, kod odpadu: 20 02 01 (odpady ulegające 
biodegradacji) w ilości 2900 Mg. Przedstawiona wartość wskazuje jedynie szacunkową ilość 
odpadów. Wykonawca zobowiązuje się zapewnić zagospodarowanie rzeczywistej ilości 
odpadów z posesji zamieszkałych z terenu Gminy Rokietnica w okresie realizacji przedmiotu 
zamówienia. Zamawiający zastrzega, iż podane dane mają charakter szacunkowy, a ich ilość 
do odebrania może ostatecznie ulec zmianie (zmniejszeniu). Niezrealizowanie zamówienie w 
całości przez Zamawiającego, w przypadku zagospodarowania odpadów w mniejszej ilości niż 
ilość podana powyżej, nie może być podstawą do rozliczeń finansowych Wykonawcy, żądania 
wypłaty wynagrodzenia lub odszkodowania. Zgodnie z art. 433 pkt. 4 PZP Zamawiający 
informuje, że minimalna ilość odpadów do odebrania wynosić będzie 70% szacowanej ilości tj. 
2030 Mg.
Identyfikator procedury: 44af4a02-4e47-4159-8e9f-07a1545fa2a3
Rodzaj procedury: Otwarta

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/701797-2024
mailto:halina.wroniecka@rokietnica.pl


701797-2024 Page 2/8

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się 
Wykonawców, w stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych w: 1) 
art. 108 ust. 1 ustawy Pzp; 2) art. 5k ust. 1 Rozporządzenia Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 
kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE nr L 111/1 z 8.4.2022), tj: a) obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, 
podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji; b) osób prawnych, podmiotów lub organów, do 
których prawa własności bezpośrednio lub pośrednio w ponad 50% należą do podmiotu, o 
którym mowa w lit. a; c) osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów działających w 
imieniu lub pod kierunkiem podmiotu, o którym mowa w lit. a lub b - w tym podwykonawców, 
dostawców lub podmiotów, na których zdolności polega się w rozumieniu dyrektyw w sprawie 
zamówień publicznych, w przypadku gdy przypada na nich ponad 10% wartości zamówienia; 
3) art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz. U. poz. 835) tj: a) wykonawcę wymienionego w wykazach określonych w 
rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie 
decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 
1 pkt 3 ww. ustawy; b) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem 
rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy 
oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w 
wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana 
na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została 
wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu 
środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ww. ustawy; c) wykonawcę praz uczestnika konkursu, 
którego jednostką dominującą w rozumieniu art.3 ust.1 pkt 37 ustawy o rachunkowości jest 
podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 
269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 
2022r. o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę 
rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art.1 pkt 3 ww. ustawy. 2. 
Dodatkowo zamawiający przewiduje, na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 5, 7, 8 i 10 ustawy Pzp, 
wykluczenie wykonawcy: 1) który w sposób zawiniony poważnie naruszył obowiązki 
zawodowe, co podważa jego uczciwość, w szczególności gdy wykonawca w wyniku 
zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa nie wykonał lub nienależycie wykonał 
zamówienie, co zamawiający jest w stanie wykazać za pomocą stosownych dowodów; 2) 
który, z przyczyn leżących po jego stronie, w znacznym stopniu lub zakresie nie wykonał lub 
nienależycie wykonał albo długotrwale nienależycie wykonywał istotne zobowiązanie 
wynikające z wcześniejszej umowy w sprawie zamówienia publicznego lub umowy koncesji, 
co doprowadziło do wypowiedzenia lub odstąpienia od umowy, odszkodowania, wykonania 
zastępczego lub realizacji uprawnień z tytułu rękojmi za wady; 3) który w wyniku 



701797-2024 Page 3/8

zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa wprowadził zamawiającego w błąd przy 
przedstawianiu informacji, że nie podlega wykluczeniu, spełnia warunki udziału w 
postępowaniu lub kryteria selekcji, co mogło mieć istotny wpływ na decyzje podejmowane 
przez zamawiającego w postępowaniu o udzielenie zamówienia, lub który zataił te informacje 
lub nie jest w stanie przedstawić wymaganych podmiotowych środków dowodowych; 4) który 
w wyniku lekkomyślności lub niedbalstwa przedstawił informacje wprowadzające w błąd, co 
mogło mieć istotny wpływ na decyzje podejmowane przez zamawiającego w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia. 1. W celu wstępnego potwierdzenia, że wykonawca nie podlega 
wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu, zamawiający żąda złożenia wraz z 
ofertą oświadczenia w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (dalej 
„jednolity dokument” lub „JEDZ”), aktualnego na dzień składania ofert, sporządzonego zgodnie 
ze wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji 
(UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie 
przez wykonawców, należy przedstawić odrębny JEDZ (należycie wypełniony i podpisany 
przez danego wykonawcę. Dokumenty te służą potwierdzeniu spełniania warunków udziału w 
postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia w zakresie, w którym każdy z wykonawców 
wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia. 2. Na 
podstawie art. 126 ust. 1 ustawy Pzp, zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta została 
najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia 
wezwania, podmiotowych środków dowodowych, o których mowa w art. 7 pkt 17 ustawy Pzp, 
aktualnych na dzień ich złożenia. 2.1. W celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w 
postepowaniu zamawiający wezwie do złożenia; 2..1.1. wpisu do rejestru podmiotów 
wprowadzających produkty, wprowadzających produkty w opakowaniach i gospodarujących 
odpadami, zgodnie z wymogami ustawy z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach. 2.1.2. 
aktualnego zezwolenie na transport, zbieranie lub/i przetwarzanie bioodpadów o kodzie 20 02 
01 w procesie R3, zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach. 2.1.3. Wykaz 
sprzętu. 7. Wykonawca nie jest zobowiązany do składania podmiotowych środków 
dowodowych, jeżeli: 1) zamawiający może je uzyskać za pomocą bezpłatnych i 
ogólnodostępnych baz danych, o ile wykonawca wskazał dane umożliwiające dostęp do tych 
dokumentów; 2) zamawiający je posiada, a wykonawca wskaże te środki oraz potwierdzi ich 
prawidłowość i aktualność. 3. W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia 
wykonawcy z udziału w postępowaniu, zamawiający wezwie do złożenia następujących 
środków dowodowych: 3.1) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie - art. 108 ust. 
1 pkt 1 ( (dotyczy wykonawcy będącego osobą fizyczną), - art. 108 ust.1 pkt 2 (dotyczy 
urzędującego członka jego organu zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika spółki w 
spółce jawnej lub partnerskiej albo komplementariusza w spółce komandytowej lub 
komandytowo - akcyjnej lub prokurenta), - art.108 ust.1 pkt 4 ustawy Pzp (dotyczy wykonawcy 
wobec, którego orzeczono zakaz ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka 
karnego) Informacje powinny być sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej 
złożeniem; W przypadku osób prawnych, wykonawca składa osobną informację dotyczącą 
podmiotu, wspólnika spółki, komplementariusza i prokurenta, jak również każdego z 
urzędujących członków organu zarządzającego lub nadzorczego tego podmiotu. 3.2) 
oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do 
tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 
konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym wykonawcą, który 
złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z 
dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub 
wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy 
należącego do tej samej grupy kapitałowej; 3.3) oświadczenia wykonawcy, w zakresie: a) art. 



701797-2024 Page 4/8

5.1.

2.1.6.

5k ust. 1 Rozporządzenia Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany 
rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111/1 z 8.4.2022); 
b) art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz. U. poz. 835). 4. Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej zamiast informacji z Krajowego Rejestru Karnego, o 
której mowa w ust. 3 pkt 1 - składa wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania ofert, informację z odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr sądowy, albo, 
w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ 
sądowy lub administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania, w zakresie, o którym mowa w ust. 3 pkt 1. 5. Jeżeli w kraju, w którym 
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których 
mowa w poprzednim ustępie, lub gdy dokumenty te nie odnoszą się do wszystkich 
przypadków, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy Pzp, zastępuje się je 
odpowiednio w całości lub w części dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie 
wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do jego reprezentacji, lub 
oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone pod przysięgą, lub, jeżeli w kraju, 
w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania nie ma przepisów o oświadczeniu 
pod przysięgą, złożone przed organem sądowym lub administracyjnym, notariuszem, organem 
samorządu zawodowego lub gospodarczego, właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce 
zamieszkania wykonawcy.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zagospodarowanie bioodpadów stanowiących odpady komunalne pochodzących z 
nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Rokietnica
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi: a) transportu, z siedziby 
Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Sp. Z o.o. ul. Topolowa 6, 62-090 Rokietnica, b) 
zagospodarowania w okresie obowiązywania umowy, zebranych z pojemników w ramach 
prowadzenia zbiórki odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości zamieszkałych z 
terenu Gminy Rokietnica. 2. Bioodpady - rozumie się przez to ulegające biodegradacji odpady 
z ogrodów, odpady żywności i kuchenne z gospodarstw domowych (art. 3 ust. 1 Ustawy o 
odpadach z 14 grudnia 2012 r.). 3. Wykonawca zobowiązany będzie do odbioru 
zgromadzonych w siedzibie Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Sp. z o.o. bioodpadów 
stanowiących odpady komunalne, a następnie do przetransportowania ich do Instalacji, gdzie 
zostaną zagospodarowane. Szacuje się konieczność transportu odpadów z siedziby 
Zamawiającego min. 1 raz w tygodniu. 4. Proces realizacji przedmiotu zamówienia obejmuje: 
a) zagospodarowanie bioodpadów, b) odpady podlegające zagospodarowaniu winny zostać 
zagospodarowane wyłącznie w instalacji w rozumieniu art. 30 ustawy o odpadach, którą 
dysponuje Wykonawca, dalej zwaną „Instalacją”, c) odbiór odpadów, objętych zamówieniem, 
własnym transportem z siedziby Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych sp. z o.o. , d) realizację 
obowiązków ewidencyjnych, sprawozdawczych i informacyjnych przez Wykonawcę. 5. Zakres 
przedmiotu zamówienia obejmuje: Bioodpady, kod odpadu: 20 02 01 (odpady ulegające 



701797-2024 Page 5/8

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

biodegradacji) w ilości 2900 Mg. Przedstawiona wartość wskazuje jedynie szacunkową ilość 
odpadów. Wykonawca zobowiązuje się zapewnić zagospodarowanie rzeczywistej ilości 
odpadów z posesji zamieszkałych z terenu Gminy Rokietnica w okresie realizacji przedmiotu 
zamówienia. Zamawiający zastrzega, iż podane dane mają charakter szacunkowy, a ich ilość 
do odebrania może ostatecznie ulec zmianie (zmniejszeniu). Niezrealizowanie zamówienie w 
całości przez Zamawiającego, w przypadku zagospodarowania odpadów w mniejszej ilości niż 
ilość podana powyżej, nie może być podstawą do rozliczeń finansowych Wykonawcy, żądania 
wypłaty wynagrodzenia lub odszkodowania. Zgodnie z art. 433 pkt. 4 PZP Zamawiający 
informuje, że minimalna ilość odpadów do odebrania wynosić będzie 70% szacowanej ilości tj. 
2030 Mg.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

Miejsce realizacji
Miejscowość: Gmina Rokietnica
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga
Kryterium: Inne wymagania ekonomiczne lub finansowe
Opis: 1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki 
udziału w postępowaniu w zakresie: a) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: - 
zamawiający nie określa warunku udziału w postępowaniu w tym zakresie b) uprawnień do 
prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 
przepisów, tj.: Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że : 
Wykonawca posiada: - wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, 
wprowadzających produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami, zgodnie z 
wymogami ustawy z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach; - aktualne zezwolenia na transport, 
zbieranie lub/i przetwarzanie bioodpadów o kodzie 20 02 01 w procesie R3, zgodnie z ustawą 
z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach; 2. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających 
się o udzielenie zamówienia , warunek zostanie uznany za spełniony jeżeli: a) co najmniej 
jeden z Wykonawców będzie posiadał aktualny wpis b) co najmniej jeden z Wykonawców 
będzie posiadał aktualne zezwolenie na transport, zbieranie lub /i przetwarzanie bioodpadów o 
kodzie 20 02 01 w procesie R3. c) . Sytuacji ekonomicznej lub finansowej zamawiający nie 
określa warunku udziału w postępowaniu w tym zakresie. d). Zdolności technicznej lub 
zawodowej, - wykonawca zobowiązany jest do dysponowania minimum dwoma pojazdami ze 
skrzyniami samowyładowczymi lub hakowcami o DMC min.25 ton . Pojazdy spełniają 
wymagania wskazane w Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 7.10.2016r. w sprawie 
szczegółowych wymagań dla transportu odpadów. 2.1. W celu potwierdzenia spełnienia 



701797-2024 Page 6/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

warunków udziału w postepowaniu zamawiający wezwie do złożenia; 2..1.1. wpisu do rejestru 
podmiotów wprowadzających produkty, wprowadzających produkty w opakowaniach i 
gospodarujących odpadami, zgodnie z wymogami ustawy z dnia 14 grudnia 2012r. o 
odpadach. 2.1.2. aktualnego zezwolenie na transport, zbieranie lub/i przetwarzanie 
bioodpadów o kodzie 20 02 01 w procesie R3, zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012r. o 
odpadach. 2.1.3. Wykaz sprzętu. 7. Wykonawca nie jest zobowiązany do składania 
podmiotowych środków dowodowych, jeżeli: 1) zamawiający może je uzyskać za pomocą 
bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, o ile wykonawca wskazał dane umożliwiające 
dostęp do tych dokumentów; 2) zamawiający je posiada, a wykonawca wskaże te środki oraz 
potwierdzi ich prawidłowość i aktualność.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Zamawiający za najkorzystniejszą uzna ofertę z najniższą ceną, wśród ofert nie 
odrzuconych, spełniających warunki udziału i wykonawców, którzy nie zostali wykluczeni z 
postępowania o udzielenie zamówienia. Maksymalna liczba punktów w kryterium równa jest 
określonej wadze kryterium w %. W niniejszym postępowaniu zamawiający zastosował wagę 
kryterium ceny przekraczającą 60%, ponieważ wymagania jakościowe, odnoszące się do co 
najmniej głównych elementów składających się na przedmiot zamówienia, o których mowa w 
art. 246 ust. 2 ustawy Pzp, zostały określone w opisie przedmiotu zamówienia oraz w postaci 
projektowanych postanowień umowy. Zamawiający uznał ponadto, że przy zamówieniu na 
usługi odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych, określanie pozacenowych 
kryteriów oceny ofert o wysokiej wadze, wpłynie wyłącznie na zwiększenie cen zaoferowanych 
przez wykonawców, bez zauważalnych korzyści, odnoszących się do jakości tych usług 2. 
Jako najkorzystniejsza zostanie wybrana oferta, która nie podlega odrzuceniu oraz zawiera 
najniższą cenę.
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/rokietnica

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/rokietnica
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 17/12/2024 08:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale 
przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp. Przysługują one 
również, wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 

https://platformazakupowa.pl/pn/rokietnica
https://platformazakupowa.pl/pn/rokietnica


701797-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia, podmiotom wskazanym w art. 505 ust. 
2 ustawy Pzp. 2. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność 
Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane 
postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do 
której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy. 3. Odwołanie wnosi się do Prezesa 
Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed 
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego 
treścią przed upływem tego terminu. 4. Odwołanie wnosi się w terminach określonych w art. 
515 ustawy Pzp. 5. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w 
art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego 
przysługuje skarga do sądu, którą wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu 
zamówień publicznych. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni 
od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 
519 ust. 1, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Prezes Izby przekazuje 
skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych w terminie 
7 dni od dnia jej otrzymania. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej, 
zostały określone w Dziale IX ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Rokietnica
Numer rejestracyjny: 7772834884
Adres pocztowy: Golęcińska 1  
Miejscowość: ROKIETNICA
Kod pocztowy: 62-090
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział ZP
E-mail: halina.wroniecka@rokietnica.pl
Telefon: 618960604
Adres strony internetowej: https://rokietnica.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/rokietnica
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  

mailto:halina.wroniecka@rokietnica.pl
https://rokietnica.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/rokietnica


701797-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

8.1.

Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: e1896054-1381-4524-981f-9ba253a1c765 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 15/11/2024 13:18:10 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 701797-2024
Numer wydania Dz.U. S: 224/2024
Data publikacji: 18/11/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-11-17T23:12:58+0000




